謹啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて  さる５月２７日の弊社株主総会ならびに取締役会におきまし

て、下記のように役員が選任され、それぞれ就任いたしました

つきましては、役員一同社業の発展のため専心努力をいたす所存で

ございますので、なにとぞ一層のご指導ご支援を賜わりますようお

願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます

謹白

株式会社  群馬電子計算センター

代表取締役社長  岡田  浩之

２０２０年６月

記

代表取締役社長    岡田  浩之

取  締  役      松下  弘明

取  締  役      小倉  卓也（新任）

監  査  役      羽鳥  英光

監  査  役      笠原   守

尚  前代表取締役  松平  緑は退任いたしました。在任中に賜りましたご厚

情に深く御礼申し上げます